АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 31.12.2014 г.
	N 1186-р

	Об определении должностных лиц,
	ответственных за предоставление нормативных
	правовых актов в прокуратуру Володарского района
	Астраханской области для проверки на предмет законности
	и проведения антикоррупционной экспертизы

В соответствии с решением Совета МО «Володарский район» от 21.11.2013 г. № 66 «Об утверждении порядка предоставления проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов органов местного самоуправления МО «Володарский район» в прокуратуру Володарского района для проверки на предмет законности и проведения антикоррупционной экспертизы»:
1. Определить должностным лицом, ответственным за предоставление нормативных правовых актов в прокуратуру Володарского района Астраханской области для проверки на предмет законности и проведения антикоррупционной экспертизы:
-Сейталиева К.Ш. - исполняющего обязанности начальника контрольно-правового отдела администрации МО "Володарский район".
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации МО "Володарский район".
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации           					    Б.Г. Миндиев